
TET SZCZECIŃSKI
>NAUKOWA

'u Biologii
UCHWAŁA NR 30/2023

tel. ib

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia naukowego doktora nauk ścisłych i przyrodniczych

w dyscyplinie nauki biologiczne mgr Mariuszowi Piotrowskiemu

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, § 33 ust. 1 i ust. 4 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 

dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie 

nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne mgr Mariusza Piotrowskiego, 

wchodzą:

1. przewodnicząca: dr hab. Lidia Skuza, prof. US

2. członek: dr hab. Wioleta Dudzińska, prof. US

3. członek: dr hab. Beata Hukowska - Szematowicz, prof. US

4. członek: dr hab. Ewa Rębacz-Maron, prof. US

5. członek: dr hab. Beata Wodecka, prof. US

82.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologu 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Lidia SMzaiPW U!>


